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糸満市公共下水道台帳施設平面図 (汚水)

座標系は昭和 年建設省告示第 号の規定

による第XV座標系

投影は横メルカトル図法

図郭に表示してある座標値はキロメートル単位

方眼は0.1キロメートル間隔

高さの基準は那覇港の平均海面

等高線間隔は1メートル

1.撮 影 年 月

2.現地調査 年 月

3.側 図 年 月

4.町丁界については法務局備えつけの地図を参考にして記入したものである。

昭和 年測量 この地図は、建設省国土地理院長の承認を得て、同

院所管の測量標及び測量成果を使用して調整したも

のである。   (承認番号) 昭 沖公、第 号

計画機関

作業機関

糸満市建設部都市計画課

㈱与 那 嶺 測 量 設 計0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

1 : 5 0 0

100m

地 形 図

X V - J E
概 見 図

0°5′

記 号

制水弁

上 水

下 水

ガ ス

電 力

電 話

消火栓

工業用水

警 察

その他

マ

ン

ホ

ー

ル

12.12

12.1

制 制

幼

市

上 上

下 下

Ｇ Ｇ

Ｅ Ｅ

Ｔ Ｔ

Ｆ Ｆ

工 工

ケ ケ

Ｍ Ｍ

(建 設 中)

Ｃｏ

Ａｓ

Ｐ

ｄｓ

ｇ

タ

井

ヒ

12.12

12.123

神 社

寺 院

公 民 館
駐 在 所
派 出 所
消 防 署

電報電話局

工 場

変 電 所

病 院

銀 行

市 場

便 所

公 衆 電 話

郵 便 局

幼 稚 園

ポ ス ト

倉 庫

カーブミラー

揚排水
ポンプ場

国家三角点

国家水準点

実測標高点

図化機測定に
よる標高点

標石を有する図根
点等

多角本点および

堅 ろ う

家 屋

無 壁 舎

コンクリート

アスファルト

砂利その他

コンクリート平板

簡易アスファルト

門

屋 門

鳥 居

高 塔

石 段

記 念 碑

立 像

路 傍 祠

独 立 樹

狛 犬

塔 ろ う

墓 碑

起 重 機

煙 突

タ ン ク

火 の 見

井 戸

消 火 栓

消防用水路

肥 料 槽

給 水 塔

材 料 置 場

地下鉄空気孔

地下鉄出入口

道 路

庭 園 路

建 設 中

3°40′

幹　線　管　渠

枝　線　管　渠

流　下　始　点

取　　付　　管

１号マンホール

２号マンホール

３号マンホール

４号マンホール

特１号マンホール

特殊600mマンホール

特殊マンホール

副　　管　　付

Ａ- 80

Ａ-100

Ａ-140

Ｂ-120

Ａ-120

Ｂ-140

Ｂ-160

Ｂ-180

Ｃ-160

Ｃ-180

Ｃ-200

Ｃ-220

Ｃ-240

Ｄ

口径50cm
内径50cm

口径50cm
内径50cm

口径50cm
内径50cm

口径50cm
内径50cm

口径50cm
内径70cm

口径50cm
内径70cm

口径50cm
内径70cm

口径50cm
内径70cm

内径70cm
口径70cm

内径70cm
口径70cm

内径70cm
口径70cm

内径70cm
口径70cm

内径70cm
口径70cm

内径15cm
口径15cm

汚

水

桝

孔

管

記号 内　　容

磁

北

真

北

座
標
北

1:500

小口径マンホール

渠

人

０号マンホール

54-9-1
JE 54-9-1

JE 54-9-1

平

成

二

五

年

三

月

調

製

プラニカートE3(一級及二級図化機A)(家屋は軒先表示とする但し道路構造物表示により一部転位表示)

H1
9
-

金城材木店

BM.2-1

EL=34.433

ﾓﾀﾞﾝﾊｳｽ大城

ｼｬﾄﾚNOBU

ｲ-ｽﾄﾊｲﾑＫ

ｺ-ﾎﾟ佐久間

14
.2
0M

4.25M

H1
9-

H1
9-

H1
9-

H1
9-

184-1

183-3

145-1

146

+14.1 +14.1

+14.4 +14.4

+1
8
.4

+1
8
.4

+1
8
.8

+1
8
.8

2.65

Ｄ
-8
015
0　

6.
65

36
.6
0

Ｄ
-1
20

46
.7
0
Ｄ
-8
0

15
0
0.
90

15
0

1.
10

68.45ｍ

200 4.82‰

Ｄ
-8
0

30
.1
0 15

0
0.
85

1.
35
M

30.973

30.902

30.842

200
4.90‰

30.921

200　
8.11‰

6.41ｍ

三
四
・
〇
五

三
四
・
一
六

三
四
・
一
四31.220

31.330
200　4.08‰　26.98ｍ

10.
00M

9.85M

8.65M

200　4.25‰　7.06ｍ 

31.350

31.380

H17-1

H17-3

H17-2

Ｄ
-1
80

5.05M

11.40M

200 3.67‰ 44.94ｍ
三
四
・
四
五

三
四
・
ニ
三

26
.8
0

15
0

0.
75 41
.2
0

15
0

0.
45D-
80Ｄ

-8
0

31.390

30.822
30.802

200
2.25‰

8.88ｍ

1.60M

3.65M
11.45M

15
0　

15
.9
0

（
DC
IP
）圧

送
管

H2
3-
03



+1
9
.2

 
 +

19
.
2

 +14.1

 +14.4

-

5 4 - 9 - 4

-

5
4
-
9
-
1

+14.1 

+14.4 

 +
1
8.

8
+1

8
.8

 

糸満市公共下水道台帳施設平面図 (汚水)

座標系は昭和年建設省告示第号の規定

による第XV座標系

投影は横メルカトル図法

図郭に表示してある座標値はキロメートル単位

方眼は0.1キロメートル間隔

高さの基準は那覇港の平均海面

等高線間隔は1メートル

1.撮影年月

2.現地調査年月

3.測図年月

4.町丁界については法務局備えつけの地図を参考にして記入したものである。

プラニカートE3(一級及二級図化機A)(家屋は軒先表示とする但し道路構造物表示により一部転位表示)

昭和 年測量 この地図は、建設省国土地理院長の承認を得て、同

院所管の測量標及び測量成果を使用して調整したも

のである。(承認番号)昭沖公、第号

計画機関

作業機関

糸満市建設部都市計画課

㈱与那嶺測量設計0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

1:500

100m

地形図

XV-JE
概見図

0°5′

記号

制水弁

上水

下水

ガス

電力

電話

消火栓

工業用水

警察

その他

マ
ン
ホ
ー
ル

12. 12

12.1

制 制

幼

市

上 上

下 下

Ｇ Ｇ

Ｅ Ｅ

Ｔ Ｔ

Ｆ Ｆ

工 工

ケ ケ

Ｍ Ｍ

(建設中)

Ｃｏ

Ａｓ

Ｐ

ｄｓ

ｇ

タ

井

ヒ

12. 12

12. 123

神社

寺院

公民館
駐在所
派出所
消防署

電報電話局

工場

変電所

病院

銀行

市場

便所

公衆電話

郵便局

幼稚園

ポスト

倉庫

カーブミラー

揚排水
ポンプ場

国家三角点

国家水準点

実測標高点

図化機測定に
よる標高点

標石を有する図根
点等

多角本点および

堅ろう

家屋

無壁舎

コンクリート

アスファルト

砂利その他

コンクリート平板

簡易アスファルト

門

屋門

鳥居

高塔

石段

記念碑

立像

路傍祠

独立樹

狛犬

塔ろう

墓碑

起重機

煙突

タンク

火の見

井戸

消火栓

消防用水路

肥料槽

給水塔

材料置場

地下鉄空気孔

地下鉄出入口

道路

庭園路

建設中

3°40′

幹　線　管　渠

枝　線　管　渠

流　下　始　点

取　　付　　管

１号マンホール

２号マンホール

３号マンホール

４号マンホール

特１号マンホール

特殊600mマンホール

特殊マンホール

副　　管　　付

Ａ-80

Ａ-100

Ａ-140

Ｂ-120

Ａ-120

Ｂ-140

Ｂ-160

Ｂ-180

Ｃ-160

Ｃ-180

Ｃ-200

Ｃ-220

Ｃ-240

Ｄ-

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径70cm

口径50cm

内径70cm

口径50cm

内径70cm

口径50cm

内径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径20cm

口径20cm

汚

水

桝

孔

管

記号 内　　容

磁

北

真

北

座
標
北

1 2

3 4

1:500

小口径マンホール

渠

人

０号マンホール

JE 54-9-2

54-9-2
JE 54-9-2

平

成

二

十

年

三

月

調

製新X=14536.3718

新
Y
=
18
6
16
.2
0
21

新X=14836.3872

新
Y=
19
0
16
.
20
40

29
.0
0

12
.2
5

17
.1
022
.7
0

D-
80

15
0 
3.
30

D-
80

15
0
0.
55

D-
12
0

15
0
2.
25

D-
80

15
0
0.
95

48
.3
0

15
0
3.
15

D-
80

38.406 39.268

38
.4
52

38
.4
20

200 3.74‰
47.54ｍ

四
〇
・
四
六

20
0

5.
27
‰

6.
07
ｍ

6.5
5M

8.45M

C棟

745

大里団地

744-1

744-2
744-3

大 里

1824-3

H18-4



+1
8
.8

 
 +

1
8.

8

+1
8
.4

 
 +

1
8.

4

 +14.1+14.1 

 +13.8+13.8 

5 4 - 1 4 - 1

5 4 - 9 - 1

5
4
-
9
-
4

5
4
-
8
-
4

糸満市公共下水道台帳施設平面図 (汚水)

座標系は昭和年建設省告示第号の規定

による第XV座標系

投影は横メルカトル図法

図郭に表示してある座標値はキロメートル単位

方眼は0.1キロメートル間隔

高さの基準は那覇港の平均海面

等高線間隔は1メートル

1.撮影年月

2.現地調査年月

3.測図年月

4.町丁界については法務局備えつけの地図を参考にして記入したものである。

プラニカートE3(一級及二級図化機A)(家屋は軒先表示とする但し道路構造物表示により一部転位表示)

昭和 年測量 この地図は、建設省国土地理院長の承認を得て、同

院所管の測量標及び測量成果を使用して調整したも

のである。(承認番号)昭沖公、第号

計画機関

作業機関

糸満市建設部都市計画課

㈱与那嶺測量設計0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

1:500

100m

地形図

XV-JE
概見図

0°5′

記号

制水弁

上水

下水

ガス

電力

電話

消火栓

工業用水

警察

その他

マ
ン
ホ
ー
ル

12. 12

12.1

制 制

幼

市

上 上

下 下

Ｇ Ｇ

Ｅ Ｅ

Ｔ Ｔ

Ｆ Ｆ

工 工

ケ ケ

Ｍ Ｍ

(建設中)

Ｃｏ

Ａｓ

Ｐ

ｄｓ

ｇ

タ

井

ヒ

12. 12

12. 123

神社

寺院

公民館
駐在所
派出所
消防署

電報電話局

工場

変電所

病院

銀行

市場

便所

公衆電話

郵便局

幼稚園

ポスト

倉庫

カーブミラー

揚排水
ポンプ場

国家三角点

国家水準点

実測標高点

図化機測定に
よる標高点

標石を有する図根
点等

多角本点および

堅ろう

家屋

無壁舎

コンクリート

アスファルト

砂利その他

コンクリート平板

簡易アスファルト

門

屋門

鳥居

高塔

石段

記念碑

立像

路傍祠

独立樹

狛犬

塔ろう

墓碑

起重機

煙突

タンク

火の見

井戸

消火栓

消防用水路

肥料槽

給水塔

材料置場

地下鉄空気孔

地下鉄出入口

道路

庭園路

建設中

3°40′

幹　線　管　渠

枝　線　管　渠

流　下　始　点

取　　付　　管

１号マンホール

２号マンホール

３号マンホール

４号マンホール

特１号マンホール

特殊600mマンホール

特殊マンホール

副　　管　　付

Ａ-80

Ａ-100

Ａ-140

Ｂ-120

Ａ-120

Ｂ-140

Ｂ-160

Ｂ-180

Ｃ-160

Ｃ-180

Ｃ-200

Ｃ-220

Ｃ-240

Ｄ-

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径50cm

口径50cm

内径70cm

口径50cm

内径70cm

口径50cm

内径70cm

口径50cm

内径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径70cm

口径70cm

内径20cm

口径20cm

汚

水

桝

孔

管

記号 内　　容

磁

北

真

北

座
標
北

1 2

3 4

1:500

小口径マンホール

渠

人

０号マンホール

JE 54-9-3

54-9-3
JE 54-9-3

平

成

二

〇

年

三

月

調

製

141

141-3

142

652

649

637

56
.6
5

D-
12
0

15
0
0.
60

31.338

200　4.91‰
2.44ｍ

三
三
・
二
六

31.318

31.306

2.60M

1.40M

H17-2

26.728

400
19.68‰

　
6.96ｍ

三
〇
・
六
三

三
〇
・
四
一

26
.7
10

D-
80

4.
15

6.
65

D
-80

31
.4
0

D-
80

50
.0
0

51
.2
0

D-
80

D-
80

22
.4
5

25
.5
5

D-
80

D-
80

二
九
・
八
〇

28.566

15
0
0.
70

15
0
5
.45

15
0 
0.
75

15
0
0.
85

15
0
2.
30

27.194

200　 25.89‰
53.00ｍ

27.160

15
0
1.
10

15
0
2.
30

200  20.54‰46.50ｍ

二
八
・
四
〇

9.
10
M10.65M

2.90M

1.20M

1.
70

D-
80

15
0
1.
50

200　
49.03‰

14.50ｍ

29.297

三
○
・
五
三

28.586

6.
65
M

4.70M

26.865

字　照 屋

26
.8
18

6.
50
M

29
.4
45

28
.1
06

28
.0
86

28.00

150 1.25
A-80

150
2.40

A-80 9.00

150
2.20

A-80

3.80

2.55M 13
.5
0M

40
0　

37
.6
‰

35
.6
0ｍ

29
.4
65

2.40M

40
0 
37
.1
‰

34
.2
0ｍ

中
部
幹
線
工
事
1工

区

三
二
・
九
八

三
二
・
〇
四

大 里

D-80

150
7.05

D-140
150 6.25

D-80

150 3.80

6.00

7.75

23.80

28.30

35.45

38.70

41.55
44.30

2.40

27.75

34.30

2.65

D-80

150 1.90

D-140

150 3
.45

D-120

150 2
.10

D-80
150 3.80

D-80
150 3.80

D-140
150 3.80

D-120

150 1
.95

D-80
150 3.80

D-80

150 3.90 D-80
150 2.15

D-120
150 2.15

D-80

150 3.
90

37.198

36
.75

9

36.748

35.717

35
.480

200 8.50
‰
 10.47ｍ

35.
391

200
29.42‰

35.05ｍ

200
8.96‰

49.01ｍ

三九・〇一

三八・五六

三七・五四

6.75M

3.15M

6.
75
M

4.20M

17
.7
5
M

3.15M

D-80
150 2.45

D-
80

15
0
2.
80

11.2012.35

24.60

D-
80

15
0
3.
20

7.40

16.75

19.2
5

7
.2
0

1
6.
9
0

D
-8
0

1
50
 
2
.9
0

D
-8
0

1
50

2
.7
0

D-80

150
2.45

D-80

150
2.65

D-80

150 1.95

D-80

150 2.50

D-80

150 1.80

39.024

38.406

38.398

37.839
37.83937.103

200 26
.02‰ 21.48

ｍ

200
21.33‰

 
28.97ｍ

四〇・二三

三
九
・
六
〇

三
九
・
〇
五

2.95M

2.55M

3.60M

3
.60

M

3.
65
M

2.65M D-80

150
1.45

1.45

16.10

25.05

1.
6 5

3
.
70

1
5 0

3
.6
5

D-
8 0

15
0
3.
7 0

D
-8
0

4.10
150

0.20

D
-80

150 1.35

D-80

150 1.10

D-80

150 0.70

D-80

35.81135.556

35.548

35.048

34
.2
38

34
.2
71

35
.1
03

36
.5
28

20
0

52
.8
2‰

26
.9
8ｍ

20
0 
5.
51
‰
 5
.9
9ｍ

200 29.45‰ 16.98ｍ

200 22.08‰ 11.55ｍ

三
六
・
七
五

三
七
・
〇
〇

三六・三三

三七・七五

1.30M

1.20M

0.95M

2.45M

1.5
5M

16.16M

1.4
0M

12.50M
4.85M

3.45

17.80 23
.9
0

13
.3
5

9.
2
0

30
.8
0

1
8
.2
5

1
.5
5

2
2.
90

1
1.
15

3 7
. 5
5 1
2.
1
0 D-
80

15
0 
1.
75

15
0
1.
60

D
-8
0

1
5 0

2.
80

D
- 8
0

D
-8
0

1 5
0
2 .
60

1
50

2
.6
0

D-
80

D-
80

15
0
3.
45

1
50

1
.5
5

D-
80

D
-8
0

15
0
0.
7
0

D-80

150 13.0
5

15
0
1.
40

D-
80

D-
80 1
50

1.
20

150
2.10

D-80

D-80150
2.20

29
.3
78

29.389

29.902 29.902
30.277 30.295

32.129 32.141

34.043 34.043
34.798 34.813

35.076

35.
085

35
.431

35.447
36.021

36.021 36.136 36.159

36.285 36.285
36.880 36.890

37.427 37.427 37.556

200 31.99‰

23.01ｍ

200 8.61‰ 14.98ｍ

200 14.50‰
37.04ｍ

200 15.25‰ 39.02ｍ

200 3.31‰ 38.03ｍ
200 3.49‰ 32.98ｍ

200 26.31‰ 21.82ｍ

200
15.04‰

23.00ｍ

200 15.74
‰ 16.71ｍ

200 39.78‰ 18.98ｍ

200 52.77‰ 36.04ｍ

200 44.76‰ 40.97ｍ

200 25.03‰ 14.98ｍ

200 23.32‰22.00ｍ

20
0

24
.8
4‰

41
.9
9ｍ

三
〇
・
六
〇

三
一
・
二
二

三
一
・
五
〇

三
三
・
三
七

三
五
・
二
八

三
六
・
一
〇

三
六
・
八
九

三六・七一

三
七
・
五
二

三
七
・
五
二

三
七
・
五
三

三
八
・
九
〇

三
八
・
六
六

三
八
・
七
八

5.15M
3.00M

6.
45
M7.00M

4.10M
11.85

M

3.3
0M8.20M5.50M

1.95M

16
.8
5M

9.60M

3.50M

1.85M

13
.40M

2.85M

5.10M

2.00M

2.20M

1.50M

8.
35
M

1.40M

4.45M

1.95M

4.
70
M

2.95M

1824-9

1824-8

1824-7

1834-1

1834-7

1834-3

1835-9

1835-8
1835-7

1835-6

1833-2

1835-12

777-1

778-1

779-1

779-3

779-4
779-5

801-5

800
801-6

801-3

796-1

774-2

770

763-18

763-9
763-16

763-10

763-11

763-12

791-1

742

743-1

2.20M

2.40M

H 1 7 - 2

H
1
7
-
1

H
9
-

ビ
ニ
ー
ル
ハ
ウ
ス

H 1 8 - 4

H
1
8
-
4H

1
8
-
4

H
1
8
-
4

H 1 8 - 4

H 1 8 - 4

H 1 8 - 4

13.
1
0

1
50

1
.
40

D-
80

Ｈ28-物件

Ｈ28-物件

字　照 屋

20
.90

D-80
1
5
0
0.
6
0

4K
Happy in teruya 

689-1

712-1

71
1-
4

724-2

721-1

1839-2

68
9-
3

722-1

711-1

713-2

-5

690-1

698-1

-3

699-1

700-1

705-1

713-1

706

642

647
648

-6

-9

-5

738-10

723-1

-7

73
8-
2

-4

738-1

711-2

723-3

723-2

712-3

722-2

72
1-
2

721-3

725-3

720 624

724-1

719

692

692-1

144

744-1

767-1

768

783-1

769-1

782-1

770-1

781-1

780

14
3-
1

616-1

619

73
9-
6

740-1

742-2

739-7

802-18

620

791-2

76
3-
6

790-1

790-3

622-1

763-1

7
63
-
2

7
84
-
2

76
3-
3

793-1

795

783-3

783-2

782-2

798

781-3

799-2

781-2

779-1

779-2

73
9-
5

637-1

635-1

617

615-3

635-2

635-3

616-3

646-1

634

621

625-9

62
5-
6

625-2

625-7

-11

625-3

625-1

625-12

732-1

730

799-1

735

736-1

737-1

640

636

645

62
5-
8

638

729

726

739

727

728-1

691-1

69
1-
2

623-1

1880-2

628

18
79
-2

18
80
-1

63
0-
1

626-3

1878-3

1879-1

627

1874-1

1878-2

1874-2

1878-1

1872

1877-2

1871

1870-2

1870-1

1874-3

1869

18
68

1863-1

1863-2

1867

17
62
-1

1763-4

1763-1

1763-3

1763-2

17
62
-2

1765

1766

776-1

656-2

787-1

784-6

-4

794-1

725-2

786-1

784-1

725-1

622-3

1848-2

1842-1

1842-3

1842-4

697-1

653-1
715-1

1833-2

1832-2
1832-1

1831-8 1824-3

18
34-

5

1833-4

1833-6

1835
-17

1841-7

1840-4

1840-7

1835-18

1835-5

1835-
19

1837-2

1835-15

1836-2

1835-1

1837-3

1
84
0-
2

18
31
-2

1836-1

1837-1

1
8
3
1
-
3

1824-8

1824-9

1824-7

1824-6

1824-5

1859

1
86
0

1848-1

1851

1849-1

1850-1

1847

1846

1842-5

1840-3

1843

1839-1

1838-1

1844-1

1841-1

1841-5

1841-6

1831-6

1831-1

1
8
3
1
-
7

1831-5

1833-7

18
33
-8

183
3-9

1
84
9-
2

1833-1

703-4

708-2

70
8-
3

707

676-4

709-1

676-3

676-1

676-2

703-1

703
-2

703-3

709-2

688-2

689-2

687-1

688-6

688-5

68
8-
4

688-7

677

688-3

687-2

685

686

6
88
-1

673-1

656-1

673
-4

67
3-
3

673-5

673-6

675

673-2

65
1-
3

655

651-2

626
-1

630-2

654

651-1

62
6-
2

629

701-1
710-1

伊皿原

新田原

平

成

三

○

年

十

二

月

調

製

平

成

二

九

年

十

一

月

調

製

12-3

12-2

12-1

12-1-1

As

As
As

As

as

as

as

as

as

as

K301

T-3

T-4

T-5

D-
10
7

15
0
14
.6
00

R1-物
件

10
.7
0
D-
80

15
0
2.
30

令

和

元

年

十

二

月

調

製

新
Y
=
18
21
6
.1
94
5

新X=14236.3545

新
Y=
1
86
16
.
20
2
1

新X=14536.3718

3
1.
50 D-
80 15
0
1.
2
0

R3-物件23

AS

AS

9.30
D-92150 2.10

618

R4-物
件
16

令

和

五

年

三

月

調

製



+1
9
.2

 
 +

19
.
2

 +13.8

 +14.1

-

-

5 4 - 9 - 2

5
4
-
9
-
3

+1
8
.8

 
 +

18
.
8

+14.1 

+13.8 

糸満市公共下水道台帳施設平面図 (汚水)

座標系は昭和年建設省告示第号の規定

による第XV座標系

投影は横メルカトル図法

図郭に表示してある座標値はキロメートル単位

方眼は0.1キロメートル間隔

高さの基準は那覇港の平均海面

等高線間隔は1メートル

1.撮影年月

2.現地調査年月

3.測図年月

4.町丁界については法務局備えつけの地図を参考にして記入したものである。

プラニカートE3(一級及二級図化機A)(家屋は軒先表示とする但し道路構造物表示により一部転位表示)

昭和 年測量 この地図は、建設省国土地理院長の承認を得て、同

院所管の測量標及び測量成果を使用して調整したも

のである。(承認番号)昭沖公、第号
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